
 6 – sexta-feira, 18 de agosto de 2023 diário dos Municípios Mineiros Minas gerais 

Dom Joaquim

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO , PROCESSO 62/2023

pregão presencial nº 37/2023, objeto: registro de preços para even-
tual fornecimento de refeições prontas, salgados e lanches, para atender 
as necessidades das secretarias do Município”, a reunião acontecerá 
as 09h do dia 30/08/2023, na sala de reuniões desta prefeitura, o edi-
tal pode ser solicitado no e-mail: licitacao@domjoaquim.mg.gov.br ou 
retirado no site: www.domjoaquim.mg.gov.br outras informações pelo 
31 38661212. Patrícia Teixeira – Pregoeira Oficial.

2 cm -17 1830885 - 1

Dom Silvério

Prefeitura Municipal
AVISO DE CONVOCAÇÃO PP 021/2023

A prefeitura Municipal de Dom silvério faz tornar pública convoca-
ção de terceiro colocado para pp 021/2023, tendo por objeto: registro 
de preço para eventual e futura aquisição de uniforme diversos, para 
alunos da rede municipal e funcionários dos diversos setores do Muni-
cípio de Dom silvério/MG. Data prevista para abertura dos envelopes: 
22/08/2023 às 08:30h. informações: telefone: (31) 3857-1000. obten-
ção do edital: https://domsilverio.mg.gov.br/licitacoes/editais-de-licita-
cao. Dom silvério/MG, 16/08/2023.

2 cm -17 1831228 - 1

Elói Mendes

Prefeitura Municipal
RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2023. 

Assunto: Aviso de Retificação - Processo nº 131/2023. Objeto: Procedi-
mento para contratação de vagas em clínica de Tratamento de Depen-
dência Química em regime de internação para adultos do sexo mascu-
lino, por Registro de Preço, para futura e possível aquisição, Retificar 
o Edital com fim de alterar o horário da sessão de abertura para às 
09h00min do dia 31/08/2023. o edital está disponível nos sites: www.
eloimendes.mg.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Mais 
informações pelo fone: (35) 3264-3494. elói Mendes, 17/08/2023. 
paulo roberto Belato carvalho - prefeito Municipal.

3 cm -17 1831105 - 1

Engenheiro Caldas

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE 013-2023

 inexigibilidade 013-2023. objeto: contratação de serviços técnicos 
especializados de consultoria em administração tributária visando à 
recuperação de valores atinentes ao irrF retido dos prestadores de 
serviços (pJ), a qualquer título e indevidamente repassados à união 
Federal, Município de engenheiro caldas X Monteiro e Monteiro 
Advogados Associados sc. Valor: 15% do valor a ser recuperado de 
r$1.278.527,73. Vigência: 31.12.2023. engenheiro caldas-MG, 17 de 
agosto de 2023. samuel Dutra Junior, prefeito Municipal..

2 cm -17 1831286 - 1

Espera Feliz

Câmara Municipal
EXTRATO TERMO DE CANCELAMENTO DE 

PROCESSO DE LICITAÇÃO 03/2023
A cÂMArA MunicipAL De esperA FeLiz MG, torna público 
para o conhecimento dos interessados o cAnceLAMenTo do pro-
cesso nº 023/2023,pregão presencial nº 003/2023, cujo objeto é a con-
tratação de empresa para AQuisiÇÃo e insTALAÇÃo De eLeVA-
Dor para as novas dependências do poder Legislativo.Motivado pela 
necessidade de reajustes e reestruturação de parte do processo.MATu-
sALÉM MArQues De oLiVeirA – presiDenTe Do LeGisLA-
TiVo 15/08/2023

3 cm -16 1830166 - 1

Espinosa

Prefeitura Municipal
LICITAÇÃO Nº 34/2023

preGÃo presenciAL nº 10/2023 reGisTro De preÇo - 
Menor preÇo por iTeM A prefeitura de espinosa-MG comunica 
realização de LiciTAÇÃo nº 34/2023 - pp nº 10/2023 - Menor 
preÇo por iTeM - oBJeTo: registro de preços para aquisição de 
GÊneros De AÇouGue, destinado a todas as secretarias do Muni-
cípio de espinosa-MG. receBiMenTo De enVeLopes: Até às 
08:00h do dia 30 de agosto de 2023 na prefeitura, na praça coronel 
Heitor Antunes, 132, centro, cep: 39.510-000 - sessÃo: 08:00h do 
dia 30 de agosto de 2023 - eDiTAL no LocAL, das 07:00 às 11:00 e 
13:00 às 17:00h - licitacao.espinosamg@hotmail.com

ronildo Hélio de oliveira
pregoeiro

3 cm -17 1831072 - 1

Estiva

Prefeitura Municipal
DECRETO Nº: 1.062 DE 16 DE AGOSTO DE 2023

Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 001/2023, 
edital de 22/03/2023, para provimento de cargos do quadro de pessoal 
da Prefeitura Municipal de Estiva, conforme relação afixada no quadro 
de avisos da prefeitura e no site portal.mbgestaopublica.com.br

1 cm -17 1830881 - 1

Ferros

Câmara Municipal
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 

A pregoeira da câmara Municipal de Ferros/MG, torna público, a 
todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a 
retificação do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023, PRO-
cesso LiciTATÓrio 015/2023, com a nova data de recebimento das 
propostas e da realização do pregão para o dia 30 de agosto de 2023 às 
9h00min. Ferros/MG, Tallyta Duarte Lage – pregoeira.

2 cm -17 1831300 - 1

Formiga

Serviço Autônomo de Água 
e Esgoto - SAAE

 EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO 0069/2023
realizará o pregão eletrônico – 057/2023 - registro De preços - Tipo: 
Menor preço unitário. objeto: Aquisição de ferramentas e mate-
riais para manutenção. A abertura da sessão será às 08:00h, do dia: 
31/08/2023. informações à disposição nos sites: www.licitanet.com.br 
e www.saaeformiga.com.br - Wainy Torres – pregoeiro.

2 cm -17 1830694 - 1

Fronteira

Prefeitura Municipal
EXTRATO DA ADESÃO Nº 006/2023

ADesÃo À ATA De reGisTro De preÇos nº 109/2023 secretaria 
de estado de planejamento e Gestão - Minas Gerais. conTrATAnTe: 
prefeitura Municipal de Fronteira/MG. oBJeTo: AQuisiÇÃo De 
MeDicAMenTos Básicos serão distribuídos Aos pAcienTes 
DA FArMáciA De ToDos. conTrATADAs: comercial cirúrgica 
rioclarense Ltda, soma /MG produtos Hospitalares Ltda, Alfalagos 
Ltda, BH Farma comercio Ltda, Acácia comercio de Medicamentos 
eireli, sameh soluções Hospitalares Ltda, prati Donaduzzi & cia Ltda, 
Med center comercial Ltda, cristalia produtos Químicos Farmacêuti-
cos Ltda, sirio pharma eireli, no VALor ToTAL De r$ 293.860,50 
(duzentos e noventa e três mil oitocentos e sessenta reais e cinquenta 
centavos). prAzo: 30 DiAs A pArTir DA puBLicAÇÃo Do 
eXTrATo De conTrATo.

Fronteira, 16 de agosto de 2023
sÉrGio pAuLo cAMpos

prefeito Municipal
4 cm -17 1831069 - 1

Frutal

Prefeitura Municipal
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 162/2023 

pregão presencial por registro de preço nº 073/2023. o Departamento 
de Licitações da prefeitura Municipal de Frutal/MG torna pública a 
puBLicAÇÃo do preGÃo presenciAL pArA reGisTro De 
preÇo nº 073/20223 – processo De LiciTAÇÃo nº 162/2023 do 
tipo MAior DesconTo eM TABeLA por iTeM – objeto: refe-
re-se à aquisição de Medicamentos não padronizados (revista ABc 
FArMA) com destinação aos usuários em situação de urgência e emer-
gência para atender as necessidades da secretaria Municipal de saúde 
do Município de Frutal/MG. A abertura dos envelopes será dia 04 de 
setembro de 2023, às 09h:00min, na sala de licitações da prefeitura 
Municipal de Frutal/MG, localizada à praça Dr. França nº 100. o edital 
e seus anexos estão disponibilizados pelo sítio (www.frutal.mg.gov.br) 
e podendo ser solicitados gratuitamente pelo e-mail (licitacao@frutal.
mg.gov.br) ou retirá-los no local mediante mídia removível, fornecida 
pelo interessado. o departamento de licitações não se responsabiliza 
pela recepção via e-mail. Frutal/MG, 17 de agosto de 2023. Marciel de 
paula souza – pregoeiro. 

4 cm -17 1831152 - 1

Galileia

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO.PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 031/2023. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 114/2023.
objeto: contratação de empresa especializada em produção de even-
tos para a realização da 18ª Festa da Manga e 3º rodeio de peão, 
incluindo o Fornecimento de estruturas e equipamentos, bem como 
Montagem de estrutura Adequada, durante o período de 03 (três) dias 
consecutivos em 2023, no Município de Galiléia/MG.Data e Hora para 
inicio do credenciamento e recebimento dos envelopes: 04/09/2023 

– 09h00min.Data da sessão: 04/09/2023, às 09h00min.Local: sala de 
Licitações da prefeitura.Aquisição do edital completo no portal do 
Município: http://galileia.mg.gov.br/licitacao.Maiores informações 
pelo telefone: (33) 3244-1381.Galileia-MG, 17/08/2023. Vagner rodri-
gues Valentim - presidente da cpL.

3 cm -17 1830703 - 1

Gonzaga

Prefeitura Municipal
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 114/2023 

AViso De LiciTAÇÃo - o município de Gonzaga torna público que 
realizará o processo Licitatório n° 114/2023 - modalidade Dispensa 
eletrônica n.º 003/2023, tipo menor preço global, para a contrata-
ção de pessoa jurídica, para a prestação de serviços de topografia em 
geral. Data da sessão: 25 de agosto de 2023, sendo o horário limite para 
cadastro das propostas no site: https://licitar.digital/ e início da sessão: 
09h00min. o edital completo e seus anexos encontram-se à disposição 
dos interessados, na plataforma do site Licitar Digital, gratuitamente ou 
através de solicitação no e-mail: licitaprefgonzaga@gmail.com. Dúvi-
das: (33)3415-1275. Efigênia Maria Magalhães - Prefeita Municipal. 
Gonzaga, 17 de agosto de 2023.

3 cm -17 1831012 - 1

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 110/2023 
AViso De resiGnAÇÃo o município de Gonzaga torna público 
que o processo Licitatório n° 110/2023 - modalidade Dispensa 
eletrônica n.º 002/2023, tipo menor preço global, para a aquisição de 
carne de boi e carne de porco para ser preparada no fescaip Gonzaga e 
cavalgada cultural de 2023 que contará com 2000 kg de carne assada, 
conforme solicitação da secretaria municipal de cultura e turismo de 
Gonzaga, foi resignado a data da sessão para o dia 25 de agosto de 
2023, sendo o horário limite para cadastro das propostas no site: https://
licitar.digital/ e início da sessão: 09h00min. o edital completo e seus 
anexos encontram-se à disposição dos interessados, na plataforma do 
site Licitar Digital, gratuitamente ou através de solicitação no e-mail: 
licitaprefgonzaga@gmail.com. Dúvidas: (33)3415-1275. Efigênia 
Maria Magalhães - prefeita Municipal. Gonzaga, 17 de agosto de 
2023.

4 cm -17 1831042 - 1

Governador 
Valadares

Prefeitura Municipal
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023

Aviso de Licitação. o Município de Governador Valadares/MG, torna 
público o aviso de licitação pregão eletrônico nº 00044/2023, “Menor 
preço global - pregão” referente à locação de equipamentos com for-
necimento de reagentes para realização de testes de coagulação para o 
laboratório do Hospital Municipal de Governador Valadares. cujo edi-
tal encontra-se à disposição dos interessados, para exame e aquisição, 
através dos sites www.gov.br/compras e https://www.valadares.mg.gov.
br/licitacoes. o recebimento das propostas dar-se-á: até às 14:00 do dia 
31 de agosto de 2023. o início da sessão de disputa de preços com aná-
lise das propostas: a partir das 14:30 hs do dia 31 de agosto de 2023, 
com os representantes das licitantes devidamente credenciados e quan-
tos interessarem. Governador Valadares, 17 de agosto de 2023. isis 
Margareth costa Ferreira - secretário Municipal de Administração.

3 cm -17 1831290 - 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2023
Aviso de Licitação. o Município de Governador Valadares torna 
público o aviso de repetição pregão eletrônico nº 000056/2023, pAc 
0000358/2023, “ Aquisição de materiais descartáveis para atender aos 
programas da SMAS” Considerando que o edital foi retificado. Nova 
sessão está agendada. os interessados poderão obter informações na r. 
Mal. Floriano nº 905, 3º andar, Departamento de suprimentos e con-
tratos (tel. 33 3276-4025) nos dias úteis, entre 12h e 18h e poderão 
retirar o edital através dos sites www.gov.br/compras e https://www.
valadares.mg.gov.br/licitacoes. o recebimento das propostas dar-se-á: 
até às 09:00 horas do dia 01 de setembro de 2023. o início da sessão 
de disputa de preços com análise das propostas: a partir das 09:30hs do 
dia 01 de setembro de 2023, com os representantes das licitantes devi-
damente credenciados e quantos interessarem. Governador Valadares, 
17 de agosto de 2023. ísis Margareth costa Ferreira – secretária Muni-
cipal de Administração.

4 cm -17 1831280 - 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2023
o Município de Governador Valadares torna público o aviso de republi-
cação pregão eletrônico nº 00093/2023, “Menor preço por item - pre-
gão” referente à Aquisição de equipamento e material permanente para 
secretaria Municipal de Assistência social. considerando que o edi-
tal foi retificado. Nova sessão está agendada. Os interessados poderão 
obter informações na r. Mal. Floriano nº 905, 3º andar, Departamento 
de suprimentos e contratos (tel. 33 3275-4701) nos dias úteis, entre 
12h e 18h e poderão retirar o edital através dos sites www.gov.br/com-
pras e https://www.valadares.mg.gov.br/licitacoes. o recebimento das 
propostas dar-se-á: até às 09:00min do dia 01 de setembro de 2023. o 
início da sessão de disputa de preços com análise das propostas: a partir 
das 09:30hs do dia 01 de setembro de 2023, com os representantes das 
licitantes devidamente credenciados e quantos interessarem. Governa-
dor Valadares, 17 de agosto de 2023. isis Margareth costa Ferreira - 
secretária Municipal de Administração.

4 cm -17 1831270 - 1

Câmara Municipal
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023 

processo nº 352/2023, nos termos do art. 21, Xii, do Decreto Fede-
ral 3.555/00, considerando o julgamento das propostas do certame lici-
tatório, resolve publicar o resultado do certame à licitante vencedora 
porTo seGuro coMpAnHiA De seGuros, inscrita no cnpJ nº 
61.198.164/0001-60, que ofertou o valor total de r$ 29.800,00 (vinte e 
nove mil e oitocentos reais), para aquisição do seguro total para os veí-
culos da frota da câmara Municipal de Governador Valadares. Gover-
nador Valadares, 09 de agosto de 2023, Vereador regino da silva cruz 
- presidente.

3 cm -17 1830898 - 1

Consórcio Intermunicipal de Saúde 
da Rede de Urgência e Emergência 
do Leste de Minas - CONSURGE

 EXTRATO DE ANULAÇÃO DO PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº:013/2023.

Torna público a Anulação do processo Licitatório nº:013/2023 – pre-
gão eletrônico n°:009/2023, cujo objeto é a contratação de empresa 
prestadora de serviços técnicos continuados em equipamentos médi-
co-hospitalares, com execução de manutenção preventiva, manutenção 
corretiva, calibração, testes de segurança elétrica, treinamento contínuo 
de operadores dos equipamentos e implantação de software de gestão 
de engenharia clínica para cumprimento à rDc nº 509 da Anvisa, de 
27 de maio de 2021, que estão instalados nas ambulâncias do con-
surGe, com o uso de equipamentos, instrumentos e materiais neces-
sários à execução adequada dos serviços, com substituição de peças, 
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referên-
cia, em observância ao princípio da legalidade, conforme Decisão 
Administrativa. em 16/08/2023 - Wagner Borges de Almeida - Dire-
tor executivo.

4 cm -17 1830904 - 1

Guanhães

Prefeitura Municipal
 EXTRATO DE CONTRATO 165/2023 

processo 070/2023 – credenciamento nº 006/2023. objeto: creden-
ciamento de emissoras para o serviço de radiofusão para atender as 
necessidades da Administração pública Municipal quanto á divulgação 
de avisos, alertas, campanhas e publicidade de atos públicos. Fornece-
dor: Fundação educativa e cultural professora neria coelho Guima-
raes, inscrita no cnpj n°: 02.294.543/0001-94 Vigência: 08/08/2023 á 
07/08/2023. Valor total do contrato: r$ 4.664.267,00 (quatro milhões 
seiscentos e sessenta e quatro mil duzentos e sessenta e sete reais). Data 
da assinatura: 08/08/2023. Mariana Teixeira coelho Menezes - presi-
dente da CPL/Pregoeira Oficial

3 cm -17 1830695 - 1

 EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE 
PRAZO E VALOR AO CONTRATO Nº 141/2022 

processo nº 128/2022, pregão eletrônico nº 031/2022. objeto: con-
tratação de empresa para serviços eventual e futuro de eficientização 
da rede de iluminação pública, com fornecimento de materiais e mão 
de obra para usos diversos, conforme quantidades e especificações do 
termo de referência, município de Guanhães/MG. Fornecedor: roGe-
rio AnTunes siLVA LTDA. cnpJ: 37.571.480/0001-50. Vigência: 
21/10/2023 a 20/10/2024. Valor do aditivo r$353.400,00(trezentos e 
cinquenta e três mil quatrocentos reais). Valor do contrato atualizado 
r$5.723.876,40(cinco milhões setecentos e vinte e três mil oitocen-
tos e setenta e seis reais e quarenta centavos). Data da assinatura: 
16/08/2023. Mariana Teixeira coelho Menezes - presidente da cpL/
Pregoeira Oficial

3 cm -17 1830758 - 1

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
– PROCESSO LICITATÓRIO Nº 107/2023

Dispensa de Licitação nº 011/2023 – objeto: Locação de imóvel - sede 
do Guanhães esporte clube para realização das comemorações do 148º 
Aniversário de Guanhães, que ocorrerá nos dias 20, 21 e 22 de outu-
bro de 2023. Locador: Guanhães esporte clube, inscrito no cnpJ sob 
o nº 01.797.832/0001-43. Valor total da Locação: r$ 13.500,00 (treze 
mil e quinhentos reais). Data da sessão de julgamento: 16/08/2023 às 
11h. Mariana Teixeira coelho Menezes – presidente da comissão per-
manente de Licitação.

3 cm -17 1830953 - 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 00167/2023 
– PROCESSO 0091/2023 PREGÃO ELETRÔNICO: 025/2023

objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de material 
de limpeza para atender as necessidades das secretarias do Município 
de Guanhães. Fornecedor: 3 poDeres coMÉrcio LTDA – Me - 
cnpJ: 14.937.152/0001-20. Vigência: 10/08/2023 a 09/08/2024. Valor 
total da Ata de registro de preços: r$ 48.393,50. Data da assinatura: 
10/08/2023. Mariana Teixeira coelho Menezes - presidente da cpL/
Pregoeira Oficial.
 extrato de Ata de registro de preços 00168/2023 – processo 0091/2023 
pregão eletrônico: 025/2023 – objeto: registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de limpeza para atender as necessidades 
das secretarias do Município de Guanhães. Fornecedor: ALeX Dioni-
sio VieirA - Me- cnpJ: 26.500.445/0001-24. Vigência: 10/08/2023 
a 09/08/2024. Valor total da Ata de registro de preços: r$ 20.400,00. 
Data da assinatura: 10/08/2023. Mariana Teixeira coelho Menezes - 
Presidente da CPL/Pregoeira Oficial.
 extrato de Ata de registro de preços 00169/2023 – processo 
0091/2023 pregão eletrônico: 025/2023 – objeto: registro de preços 
para futura e eventual aquisição de material de limpeza para atender as 
necessidades das secretarias do Município de Guanhães. Fornecedor: 
LoTTus coMercio LTDA- cnpJ: 40.695.811/0001-79. Vigência: 
10/08/2023 a 09/08/2024. Valor total da Ata de registro de preços: r$ 
18.421,40. Data da assinatura: 10/08/2023. Mariana Teixeira coelho 
Menezes - Presidente da CPL/Pregoeira Oficial.
 extrato de Ata de registro de preços 00170/2023 – processo 0091/2023 
pregão eletrônico: 025/2023 – objeto: registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de limpeza para atender as necessida-
des das secretarias do Município de Guanhães. Fornecedor: MAXiMA 
LiMpezA LTDA - cnpJ: 49.720.354/0001-08. Vigência: 10/08/2023 
a 09/08/2024. Valor total da Ata de registro de preços: r$ 165.900,00. 
Data da assinatura: 10/08/2023. Mariana Teixeira coelho Menezes - 
Presidente da CPL/Pregoeira Oficial.
 extrato de Ata de registro de preços 00171/2023 – processo 
0091/2023 pregão eletrônico: 025/2023 – objeto: registro de preços 
para futura e eventual aquisição de material de limpeza para atender as 
necessidades das secretarias do Município de Guanhães. Fornecedor: 
MinAs VALe DisTriBuiDorA De ALiMenTos eireLi – epp - 
cnpJ: 28.088.733/0001-49. Vigência: 10/08/2023 a 09/08/2024. Valor 
total da Ata de registro de preços: r$ 165.900,00. Data da assinatura: 
10/08/2023. Mariana Teixeira coelho Menezes - presidente da cpL/
Pregoeira Oficial.
 extrato de Ata de registro de preços 00172/2023 – processo 0091/2023 
pregão eletrônico: 025/2023 – objeto: registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de limpeza para atender as necessida-
des das secretarias do Município de Guanhães. Fornecedor: MunDo 
DA eMBALAGeM LTDA - cnpJ: 04.619.492/0001-59. Vigência: 
10/08/2023 a 09/08/2024. Valor total da Ata de registro de preços: r$ 
14.000,00. Data da assinatura: 10/08/2023. Mariana Teixeira coelho 
Menezes - Presidente da CPL/Pregoeira Oficial.
 extrato de Ata de registro de preços 00173/2023 – processo 0091/2023 
pregão eletrônico: 025/2023 – objeto: registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de limpeza para atender as necessida-
des das secretarias do Município de Guanhães. Fornecedor: oXi Qui-
MicA LTDA - epp- cnpJ: 65.271.868/0001-71. Vigência: 10/08/2023 
a 09/08/2024. Valor total da Ata de registro de preços: r$ 291.854,00. 
Data da assinatura: 10/08/2023. Mariana Teixeira coelho Menezes - 
Presidente da CPL/Pregoeira Oficial.
 extrato de Ata de registro de preços 00174/2023 – processo 0091/2023 
pregão eletrônico: 025/2023 – objeto: registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material de limpeza para atender as necessida-
des das secretarias do Município de Guanhães. Fornecedor: zooM 
coMerciAL suDesTe LTDA- epp- cnpJ: 45.822.500/0001-47. 
Vigência: 10/08/2023 a 09/08/2024. Valor total da Ata de registro de 
preços: r$ 9.160,00. Data da assinatura: 10/08/2023. Mariana Teixeira 
Coelho Menezes - Presidente da CPL/Pregoeira Oficial.

14 cm -17 1831237 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320230817202320026.


